
   
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент соціальної політики 

 

Н А К А З 

 

від 28 грудня 2021 року           м. Кропивницький                                   № 76-од 

 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетної  програми у новій редакції  

 

 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 "Про деякі 

питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради                      

від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік" (зі змінами) 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити у новій редакції паспорти бюджетної програми на 2021 рік 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради за наступними 

кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, 

що додаються: 

0813031 "Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства"; 

0813032 "Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати  

послуг зв’язку"; 

0813104 "Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю"; 

0813160 "Надання соціальних  гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги"; 

0813191 "Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 

праці"; 

0813192 "Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість"; 

0813124 "Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі"; 



2 

 

0813242 "Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення". 

 2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подавати до 

фінансового управління Кропивницької міської ради у терміни, визначені для 

подання зведеної річної фінансової та бюджетної звітності. 

 

 

 

Директор департаменту                                                  Юлія ВОВК 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руслана Байбароша 099 120 00 74 (564) 


